
13,90 € 

10,50 € 
 

13,90 € 
 

10,50 € 
 

10,50 € 
 

12,90 € 
 

13,90 € 
 

10,50 € 
 

10,50 € 
 

 

ÖFFNUNGSZEITEN 

4,50€ 

4,50€ 

3,00€ 

MONTAG, 12.05.2025 

Fleischpflanzerl     

mit Kartoffelsalat und Bratensauce 

Große Salatbowl vom Buffet 

mit Falafel oder Lachsforelle 

DIENSTAG, 13.05.2025 
Tikka Masala mit Hähnchen 

und Basmatireis 

Kartoffel-Spargel Auflauf 

mit Sauce Hollandaise gratiniert 

 

MITTWOCH, 14.05.2025 
Gnocchi 

mit Bärlauch Pesto und Parmesan 

Gebratenes Tilapia Filet 

mit  Frühlingsgemüse, Wildreis und Zitronensauce 

 

 
DONNERSTAG, 15.05.2025 
Schnitzel im Knuspermantel 

mit Chips und Sourcream 

Penne Arrabiata 

mit Parmesan 

 

 

 

TÄGLICH 
Tagessuppe  

Salatteller vom Büffet  

Tagesdessert 

Zu Ihrem Gericht erhalten Sie wahlweise eine Suppe, einen Salat oder ein Dessert. 

MONTAG–FREITAG 

12:00–14:00 UHR 
 

DIENSTAG–SAMSTAG 

17:00–21:30 UHR 
an Feiertagen geschlossen 

FREITAG, 16.05.2025 
Allgäuer Kässpatzen 

mit Röstzwiebeln 

Zanderfilet auf Rahmkraut 

mit römischen Nocken 

 

 

13,90 € 
 

 

 


